CONSIGLI DI CLASSE A.S. 2018/2019 - SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO SCIENTIFICO E TECNICO

3A scientifico

Cotzia
Carini
Leonardi
Di Prima M.
Di Prima M.
Di Mauro
Laudani R.
La Rosa
Messina C.
Sferrazza
Milazzo

1h
4h
3h
2h
3h
4h
3h
3h
2h
3h
2h

Religione
Italiano
Latino
Storia
Filosofia
Matematica
Fisica
Inglese
Disegno
Scienze
Sc. Motorie

3B scientifico

Pennisi
Botta
Sotera

Di Prima M.
Di Prima M.

Falco
Falco
Papale
Sciacca
Messina O.
Sorbello F.
Vascone

1h
4h
3h
2h
3h
4h
3h
3h
2h
3h
2h

18h

Religione
Italiano
Latino
Storia
Filosofia
Matematica
Fisica
Inglese
Disegno
Scienze
Sc. Motorie
Sostegno

3C scientifico

Pennisi
Pagano N.
Pagano N.
Salerno
Salerno
Di Mauro
Di Mauro
Lo Bue
Sambataro
D'Orto
Milazzo

1h
4h
3h
2h
3h
4h
3h
3h
2h
3h
2h

Religione
Italiano
Latino
Storia
Filosofia
Matematica
Fisica
Inglese
Disegno
Scienze
Sc. Motorie

Aranzulla 9h Strano 9h Sostegno

3D scientifico

Pennisi
Botta
Usenza
Di Prima M.
Condorelli
Lojacono
Lojacono
Papale
Sambataro
D'Orto
Sorbello F.

1h
4h
3h
2h
3h
4h
3h
3h
2h
3h
2h

Religione
Italiano
Latino
Storia
Filosofia
Matematica
Fisica
Inglese
Disegno
Scienze
Sc. Motorie

3E scientifico

Chiavaroli
Carini
Pietropaolo
Enea
Enea
Russo
Russo
Guglielmino
Balsamo
Sorbello R.
Rotta

1h
4h
3h
2h
3h
4h
3h
3h
2h
3h
2h

Religione
Italiano
Latino
Storia
Filosofia
Matematica
Fisica
Inglese
Disegno
Scienze
Sc. Motorie

3F scientifico

Pennisi
Botta
Sotera
Todaro
Pitronaci
Zuccarello
Zuccarello
D'Angelo
Sambataro
Sferrazza
Tranchina

1h
4h

3h
2h
3h
4h
3h
3h
2h
3h
2h

Religione
Italiano
Latino
Storia
Filosofia
Matematica
Fisica
Inglese
Disegno
Scienze
Sc. Motorie

3G scientifico

Cotzia
Botta

Pietropaolo
Pitronaci
Pitronaci
Caniglia
Caniglia
La Rosa
Papa
Messina O.
Rotta

1h
4h

3h
2h
3h
4h
3h
3h
2h
3h
2h

Religione
Italiano
Latino
Storia
Filosofia
Matematica
Fisica
Inglese
Disegno
Scienze
Sc. Motorie

4A scientifico

Cotzia
Basile

Basile
Salerno
Cullura
Di Mauro
Di Mauro
La Rosa

Messina C.

Labruna
Milazzo

1h
4h

3h
2h
3h
4h
3h
3h
2h
3h
2h

Religione
Italiano
Latino
Storia
Filosofia
Matematica
Fisica
Inglese
Disegno
Scienze
Sc. Motorie

4B scientifico

Pennisi
Rovida

Rovida
Cullura
Cullura
Ciaramella

Tontodonato

Bisicchia
Sciacca
Sorbello R.
Sorbello F.

1h
4h

3h
2h
3h
4h
3h
3h
2h
3h
2h

Religione
Italiano
Latino
Storia
Filosofia
Matematica
Fisica
Inglese
Disegno
Scienze
Sc. Motorie

4C scientifico

Pennisi
Consoli C.

Pagano N.
Salerno
Salerno
Desiderio
Tontodonato
Chisari
Sambataro
D'Orto
Tranchina

1h
4h

3h
2h
3h
4h
3h
3h
2h
3h
2h

Religione
Italiano
Latino
Storia
Filosofia
Matematica
Fisica
Inglese
Disegno
Scienze
Sc. Motorie

4D scientifico

Pennisi
Botta
Filippone

Condorelli

Condorelli

Tontodonato

Tontodonato

Lazzaroni
Messina C.
Labruna
Sorbello F.

1h
4h
3h
2h
3h
4h
3h
3h
2h
3h
2h

Religione
Italiano
Latino
Storia
Filosofia
Matematica
Fisica
Inglese
Disegno
Scienze
Sc. Motorie

4E scientifico

Chiavaroli
Pietropaolo
Pietropaolo
Pitronaci
Pitronaci
Longo V.
Longo V.
Guglielmino
Balsamo
Sorbello R.
Rotta

1h
4h
3h
2h
3h
4h
3h
3h
2h
3h
2h

Religione
Italiano
Latino
Storia
Filosofia
Matematica
Fisica
Inglese
Disegno
Scienze
Sc. Motorie

4F scientifico

Pennisi
Leonardi
Rovida
Todaro
Todaro
Desiderio
Desiderio
D'Angelo
Sambataro
D'Orto
Tranchina

1h
4h
3h
2h
3h
4h
3h
3h
2h
3h
2h

Religione
Italiano
Latino
Storia
Filosofia
Matematica
Fisica
Inglese
Disegno
Scienze
Sc. Motorie

4G scientifico

Cotzia
Pietropaolo
Pietropaolo
Todaro
Todaro
Cardella
Cardella

La Rosa

Papa

Ferriolo

Rotta

1h
4h
3h
2h
3h
4h
3h
3h
2h
3h
2h

Religione
Italiano
Latino
Storia
Filosofia
Matematica
Fisica
Inglese
Disegno
Scienze
Sc. Motorie

5A scientifico

Pennisi
Castiglione
Castiglione
Condorelli
Condorelli
Lojacono
Laudani R.
La Rosa
Messina C.
D'Orto
Milazzo

1h
4h
3h
2h
3h
4h
3h
3h
2h
3h
2h

Religione
Italiano
Latino
Storia
Filosofia
Matematica
Fisica
Inglese
Disegno
Scienze
Sc. Motorie




CONSIGLI DI CLASSE A.S. 2018/2019 - SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO SCIENTIFICO E TECNICO

5B scientifico

Pennisi 1h Religione
Tomaselli 4h Italiano
Tomaselli 3h Latino
Cullura 2h Storia
Cullura 3h Filosofia
Zuccarello 4h Matematica
Zuccarello 3h Fisica
Guglielmino  3h Inglese
Sciacca 2h Disegno

Di Gregorio 3h Scienze
Sorbello F. 2h Sc. Motorie

Militello 9h Sangari 9h Sostegno

5C scientifico

Pennisi
Panarello
Panarello
Enea
Enea

Ciarmella

Ciarmella
Lo Bue

Sciacca
Ferriolo

Tranchina

1h
4h
3h
2h
3h
4h
3h
3h
2h
3h
2h

Religione
Italiano
Latino
Storia
Filosofia
Matematica
Fisica
Inglese
Disegno
Scienze
Sc. Motorie

5D scientifico

Pennisi 1h Religione
Panarello 4h ltaliano
Panarello 3h Latino
Condorelli 2h Storia
Condorelli 3h Filosofia
Laudani R. 4h Matematica
Laudani R.  3h Fisica
Papale 3h Inglese
Messina C.  2h Disegno
Palazzolo 3h Scienze
Sorbello F. 2h Sc. Motorie

5E scientifico

Chiavaroli
Battaglini
Battaglini
Enea
Enea
Falco
Falco

Guglielmino
Papa

Sorbello R.
Rotta

Terrizzi

1h
4h
3h
2h
3h
4h
3h
3h
2h
3h
2h
18h

Religione
Italiano
Latino
Storia
Filosofia
Matematica
Fisica
Inglese
Disegno
Scienze
Sc. Motorie
Sostegno

3A Tecnico BIOTEC.AMB. h 5F scientifico 5G scientifico
Cotzia Religione 1 Pennisi 1h Religione Cotzia 1h Religione
Gresta Italiano 4 Tomasello 4h lItaliano Tomaselli 4h ltaliano
Gresta Storia 2 Tomasello 3h Latino Tomaselli 3h Latino
Navarra Matematica 4 Cullura 2h Storia Pitronaci 2h Storia
Chisari Inglese 3 Cullura 3h Filosofia Pitronaci 3h Filosofia
Fichera (2) Chimicaas 4 Ciaramella 4h Matematica Cardella 4h Matematica
D'Agosta (3) Chim.O.B. 4 Ciaramella  3h Fisica Cardella 3h Fisica
Ferriolo (3) Bio.Microb. 6 D'Angelo 3h Inglese La Rosa 3h Inglese
Fisicaro Fisica Amb 2 Mazza 2h Disegno Papa 2h Disegno
Mattina Sc. Motorie 2 D'Orto 3h Scienze Ferriolo 3h Scienze
Leocata ITP35Chi. 8 Tranchina 2h Sc. Motorie Rotta 2h Sc. Motorie

4A Tecnico CHIMICAE MAT. h 5A Tecnico CHIMICAE MAT. h
Cotzia Religione 1 Cotzia Religione 1
Di Prima P. Italiano 4 Di Prima P. Italiano 4
Di Prima P. Storia 2 Di Prima P. Storia 2
Mazzone Matematica 4 Navarra Matematica 3
Chisari Inglese 3 Chisari Inglese 3
D'Agosta (5) Chimicaas 6 Fichera (6) Chimicaas 8
D'Agosta (3) Chim.O.B. 5 D'Agosta (2) Chim.O.B. 3
Mignosa (1) Tec.Chi.B. 5 Fichera (2) Tec.Chi.B. 6
Cassisi Sc. Motorie 2 Cassisi Sc. Motorie 2
(Bronte) ITP35Chi. 9 Leocata ITP 35 Chi. 10




CONSIGLI DI CLASSE A.S. 2018/2019 - SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO CLASSICO

3A classico 3B classico 3C classico 4A classico 4B classico
Chiavaroli 1h Religione Chiavaroli 1h Religione Chiavaroli 1h Religione Chiavaroli 1h Religione Chiavaroli 1h Religione
Tomasello 4h ltaliano Santoro 4h Italiano Crudo 4h Italiano Salsano 4h ltaliano Santoro 4h ltaliano
Salsano 4h Latino Salsano 4h Latino Santoro 4h Latino Cristaldi 4h Latino Carini 4h Latino
Salsano 3h Greco Santoro 3h Greco Pagano M.  3h Greco Cristaldi 3h Greco Santoro 3h Greco
Furneri 3h Storia Enea 3h Storia Caruso V. 3h Storia Furneri 3h Storia Caruso V. 3h Storia
Caruso V. 3h Filosofia Di Prima M. 3h Filosofia Furneri 3h Filosofia Furneri 3h Filosofia Caruso V. 3h Filosofia
Bellina 2h Matematica Bellina 2h Matematica Bellina 2h Matematica Caniglia 2h Matematica| |Caniglia 2h Matematica
Bellina 2h Fisica Bellina 2h Fisica Bellina 2h Fisica Caniglia 2h Fisica Caniglia 2h Fisica
Papale 3h Inglese Lo Bue 3h Inglese Bisicchia 3h Inglese Papale 3h Inglese Bisicchia 3h Inglese
Torrisi C. 2h Arte Torrisi C. 2h Arte Torrisi C. 2h Arte Torrisi C. 2h Arte Buonconsiglio 2h Arte
Trovato 2h Scienze Trovato 2h Scienze Sciammacca 2h Scienze Palazzolo 2h Scienze Palazzolo 2h Scienze
Diolosa 2h Sc. Motorie Diolosa 2h Sc. Motorie Diolosa 2h Sc. Motorie Cassisi 2h Sc. Motorie Diolosa 2h Sc. Motorie
Lo Verde 18h Sostegno Vitale 18h Sostegno Giandolfo 18h Sostegno Ursino 18h Sostegno Ravida 18h Sostegno
4C classico 5A classico 5B classico 5C classico
Chiavaroli 1h Religione Chiavaroli 1h Religione Chiavaroli 1h Religione Chiavaroli 1h Religione
Crudo 4h ltaliano Cascone 4h ltaliano Cascone 4h ltaliano Girianni 4h ltaliano
Cristaldi 4h Latino Cascone 4h Latino Strazzeri 4h Latino Girianni 4h Latino
Cristaldi 3h Greco Salsano 3h Greco Strazzeri 3h Greco Strazzeri 3h Greco
Salerno 3h Storia Caruso V. 3h Storia Furneri 3h Storia Todaro 3h Storia
Salerno 3h Filosofia Caruso V. 3h Filosofia Furneri 3h Filosofia Todaro 3h Filosofia
Longo V. 2h Matematica Mazzone 2h Matematica Mazzone 2h Matematica Longo V. 2h Matematica
Longo V. 2h Fisica Mazzone 2h Fisica Mazzone 2h Fisica Longo V. 2h Fisica
Bisicchia 3h Inglese Papale 3h Inglese Lo Bue 3h Inglese Bisicchia 3h Inglese
Torrisi C. 2h Arte Buonconsiglio 2h Arte Torrisi C. 2h Arte Torrisi C. 2h Arte
Sciammacca 2h Scienze Palazzolo 2h Scienze Trovato 2h Scienze Sciammacca 2h Scienze
Diolosa 2h Sc. Motorie Cassisi 2h Sc. Motorie Diolosa 2h Sc. Motorie Diolosa 2h Sc. Motorie
Boncoraglio 18h Sostegno

Rapisarda 18h Sostegno
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